
SnacksSnacks
SCHOKOLADE
SCHOKOLADE
KELLY´S CHIPS/POPCORN
MANNERSCHNITTEN
INSTANT NOODLES
KÄSETOAST
KILLERTOAST
VEGGI PIZZA

€ 0,90
€ 4,30
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,40
€ 4,20
€ 5,30
€ 8,90

ZIGARETTEN
TABAK
FILTER+PAPERS
OHROPAX

SNACKS MIT DEM ZUSATZKENNZEICHEN     SIND AUSSERDEM
VEGAN ODER ALS VEGANE VARIANTE ERHÄLTLICH
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TabakwarenTabakwaren

€ 8,00
€ 8,90
€ 5,50
€ 1,00

WLAN: MARK GUEST        PASSWORT: MARK1966

ALLE UNSERE SNACKS SIND VEGETARISCH

ALLERGENKENNZEICHNUNG

A,G

A,C,G

F (G,H,E)

F (G,H,E)
KLEINE TAFEL

GROSSE TAFEL

SALTED

A GLUTENHALTIGES GETREIDE, C EIER, E ERDNÜSSE, F SOJA
G MILCH, H SCHALENFRÜCHTE, J SENF, K SESAM, L SULFIT

A,C,G

COMMUNITY KITCHEN
V E G A N | V I E L F Ä L T I G | K Ö S T L I C H
JEDEN DONNERSTAG 19:00-21:00|3€



SpirituosenSpirituosen
TEQUILA/RUM/GIN
WHISKEY/VODKA
BERLINER LUFT
JÄGERMEISTER
JACK DANIELS
CHUCK NORRIS
SCHNAPS 

CocktailsCocktails
PENNY LANE
PENNY PAIN
VODKA
VODKA
FLYING HIRSCH
CUBA LIBRE/COLA RUM
GIN
WHISKEY
WHISKEY
JACK DANIELS
JACK DANIELS

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,70
€ 4,70
€ 4,70
€ 4,70

€ 5,60
€ 7,60
€ 7,60
€ 8,10
€ 8,10
€ 8,10
€ 8,10
€ 8,10
€ 8,70
€ 9,30
€ 9,90

LONG ISLAND ICE DREAM

VODKA WELLNESS 

UNHOLY JESUS

TSCHUNK

AUSTRIAN FOREST

SpecialsSpecials
€11,60

€ 8,10

€ 8,10

€ 8,30

€ 8,30

TEQUILA, RUM, GIN, VODKA, O-SAFT, COLA, ZITRONE

VODKA, ZITRONENSAFT, SODA

VODKA, LIBELLA, KOKOSSIRUP

RUM, CLUB MATE, ROHRZUCKER

JACK DANIELS, HOLLERSIRUP, APFELSAFT

Stiegl-BierStiegl-Bier

WeinWein

Anti-AlkoholischAnti-Alkoholisch
TEE
ESPRESSO
VERLÄNGERTER 
MINERALWASSER
SODA
HOLLERSAFT
EISTEE
LIBELLA
SÄFTE PUR
SÄFTE GESPRITZT
SWEET JESUS
CLUB MATE
FRITZ-KOLA
MAKAVA
RED BULL

€ 1,80
€ 1,20
€ 3,00
€ 1,80
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,30
€ 3,10
€ 3,20
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,40
€ 4,50

SEIDEL
PILS/COLUMBUS/HELL
GOLDBRÄU
RADLER
DIESEL
FREIBIER
SPORT WEISSE
PARACELSUS
WEISSBIER
WEISSBIER COLA
GOASS

€ 3,80
€ 3,90
€ 4,40
€ 4,40
€ 4,40
€ 4,40
€ 5,10
€ 5,10
€ 5,10
€ 5,10
€ 5,60

WEIN
KLEINER SPRITZER
GROSSER SPRITZER
SOMMERSPRITZER
APEROL SPRITZ
COLA ROT
FLASCHE PROSECCO

€ 2,90
€ 3,50
€ 5,90
€ 4,90
€ 4,90
€ 5,40
€17,50

BIRNE/MARILLE/NUSS

JÄGERMEISTER/JOHANNISBEERE

JÄGERMEISTER/VODKA

JÄGERMEISTER/RED BULL

ORANGE/APFEL/JOHANNISBEERE

BULL/MAKAVA/MATE/TONIC

TONIC/WILD BERRY SCHWEPPES

COLA

BULL

COLA

BULL

ZITRONE

GESPRITZT

ZITRONE

ORANGE

ORANGE/APFEL/JOHANNISBEERE

+VARIATIONEN

LIBELLA, KOKOSSIRUP

VERSCHIEDENE SORTEN

BIOFAIR

BIOFAIR

ZITRONE/GRAPEFRUIT/SAUER

ALKOHOLFREI

ALKOHOLFREI

ROT/WEISS

ROT/WEISS/HOLLER

ROT/WEISS/HOLLER
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+ 2CL SPIRITUOSEN € 3,20

ALLE PREISE INKL. MWST.

VODKA, GRENADINE, TABASCO


